平成 30 年 1 月 18 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長  佐藤 明

（コード番号6915 東証第１部）

問合せ先  ＩＲ室長 大石 昇

TEL．03-3542-3411

特定子会社の異動に関するお知らせ

当社の特定子会社に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社の子会社である千代達電子製造（中山）有限公司を存続会社、当社の特定子会

社である千代達電子製造（広州）有限公司を消滅会社とする吸収合併を行うことによ

り、千代達電子製造（広州）有限公司は当社の特定子会社でなくなるためであります。

２．異動する特定子会社の概要

（１）名称 千代達電子製造（広州）有限公司

（２）所在地 中華人民共和国広東省広州市番禺区石楼鎮霊興工業園 C21 号

（３）代表者 董事長 八木隆夫

（４）資本金 25,630 千 HK＄

（５）事業の内容 電気製品等の部品製造販売

３．異動日

  平成 30 年 1 月 11 日

４．今後の見通し

  当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上